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Тарифы комиссионного вознаграждения 

по банковским расчетным картам, эмитированным ПАО «Крайинвестбанк», 

по продукту Банковская расчетная карта «Карта Премиум ПС МИР Премиальная» 
 

Утверждено Приказом №1223 от 26.12.2019 

Изменения внесены Протоколом заседания  
Комитета по управлению активами и пассивами № 36 от 27.08.2020, № 48 от 22.10.2020 

Последние изменения внесены Протоколом заседания  
Комитета по управлению активами и пассивами №21 от 31.05.2021.  

 

Название услуги  

  Валюта Счета:  
Рубли Российской 

Федерации 

1. Базовые величины тарифного плана   

1.1. 
Базовый остаток  
Сумма минимального остатка средств по Счету1 за отчетный период – 

календарный месяц 

50 000,00 руб.  

не менее 

2. Обслуживание Счета    

2.1. Комиссия за открытие Счета  
Услуга не 

предоставляется, 
эмиссия прекращена 

2.2. Комиссия за ежемесячное обслуживание2 Счета: 

2.2.1. За первый месяц3 обслуживания Бесплатно 

2.2.2. За каждый последующий месяц обслуживания (начиная со второго)  500 руб. 

2.2.3. 

Комиссия за ежемесячное обслуживание Счета при условии 
отсутствия операций по Счету в течение последних 12 месяцев и/или 

при условии окончания срока действия Карты4 

149,00 руб. 

3. Обслуживание Карты   

3.1. Первичное оформление Карты при открытии Счета 
Услуга не 

предоставляется, 

эмиссия прекращена 

3.2. 
Переоформление Карты на Банковскую расчетную карту «Карта 

Премиум» по любой из причин5 
Бесплатно 

4. Комиссия за получение наличных денежных средств   

4.1. В ПВН Банка Бесплатно 

4.2. В банкоматах Банка/других кредитных организаций Бесплатно 

5. Лимиты на совершение операций по снятию наличных  

5.1. 
Ограничение по снятию наличных денежных средств по Счету  
в банкоматах и ПВН Банка и/или банкоматах других кредитных 
организаций в сутки 

250 000,00 руб.  

5.2. 

Ограничение по снятию наличных денежных средств по Счету  

в банкоматах и ПВН Банка и/или банкоматах других кредитных 
организаций в месяц. Снятие средств со Счета (как с использованием 
Карты, так и без нее) сверх указанного ограничения не производится 

5 000 000,00 руб. 

6. Комиссия за проведение безналичных операций по Счету с 
использованием Карты или ее реквизитов 

  

6.1. 
Совершение операций по оплате товаров и услуг, в том числе в сети 
Интернет 

Бесплатно 

6.2. 
Списание со Счета при совершении перевода денежных средств  
на счета, открытые в Банке и в других кредитных организациях6 

Бесплатно 

6.3. Зачисление на Счета при совершении перевода денежных средств  Бесплатно 

                                                           
1 Сумма Базового остатка рассчитывается как минимальное значение из всех значений входящих остатков  
по Счету по состоянию за отчетный период.  
2 Месяцем обслуживания именуется календарный месяц, за который в соответствии с тарифами взимается комиссия. 
Комиссия взимается в первый рабочий день месяца, следующего за месяцем обслуживания. 
3 Первым месяцем обслуживания считается календарный месяц, в котором Карта была фактически получена клиентом, 
с даты получения по последний календарный день месяца включительно.  
4 По истечении 12 календарных месяцев с даты окончания срока действия последней из Карт, выданных к Счету. 
Комиссия взимается в последний рабочий день месяца в сумме согласно Тарифам Банка, но не более остатка денежных 
средств на Счете. 
5 При переоформлении на банковскую расчетную карту «Дебетовая карта» вступают в силу Тарифы комиссионного 
вознаграждения по продукту «Банковская расчетная карта «Карта Дебетовая» 
6 Комиссии за совершение платежа тарифицируются отдельно.  
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со счетов, открытых в Банке и в других кредитных организациях 

7. Комиссия за прием денежных средств для зачисления на Счет Карты 
через терминалы самообслуживания и многофункциональные 
банкоматы: 

 

7.1. с использованием7 пополняемой карты Бесплатно 

7.2. по номеру пополняемой карты 
0,5 % от суммы 

пополнения 

8. Прочие комиссии   

8.1. Блокирование/разблокирование Карты по заявлению Держателя Бесплатно 

8.2. Запрос баланса по Карте в банкомате стороннего банка 45,00 руб. 

8.3. 
Получение выписки через банкомат Банка (5 последних операций по 
банковской карте) 

Бесплатно 

8.4. Плата за предоставление выписки по Карте: 

8.4.1. на бумажном носителе в подразделениях Банка Бесплатно 

8.5. Плата за предоставление по требованию клиента справок об остатках по Счету: 

8.5.1. - на русском языке 170 руб. 

8.5.2. - на английском языке 170 руб. 

8.6. 
Проценты за пользование овердрафтом по Счету, предоставленным 
Банком для завершения расчетов 

50 % годовых 

8.7. 
Комиссия за предоставление уведомлений по операциям по Карте с использованием средств 
телефонной связи (SMS-банкинг): 

8.7.1. 
Комиссия за предоставление извещений, направленных в РНКБ 24/78 Бесплатно 

8.7.2. 

Комиссия за предоставление уведомлений на номер мобильного 

телефона держателя, указанного при подключении услуг по системе 

«SMS-банкинг» 

Бесплатно 

9. Начисление процентов на остаток средств по Счету9   

9.1. 
Начисление процентов годовых (ежемесячно) на минимальный 
остаток средств по Счету за отчетный период – календарный месяц 

при соблюдении Держателем Базового остатка в отчетном периоде 

3 % 

10. Начисление сумм выплат CASH BACK    

10.1. 
Ставка начисления выплат CASH BACK (Ставка CASH BACK)  
по операциям оплаты товаров и услуг, совершенных  

с использованием Карты или ее реквизитов в отчетном периоде  

0,5% 

10.2. Лимит сумм выплаты CASH BACK за отчетный период 
5 000 руб. 
не более 

 

 

                                                           
7 Через считывающее устройство терминала самообслуживания или многофункционального банкомата. 
8 Отправка извещения через РНКБ 24/7 является приоритетным методом информирования, SMS-сообщение  
высылается Держателю Карты только в том случае, если извещение через РНКБ 24/7 доставлено не было.  
9 Выплата производится в последний рабочий день месяца. 


